｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

健行學校財團法人健行科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：健學字第1140012596號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡、活動海報(1141201273_3_attch3.pdf、1141201273_4_attch4.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心訂114年11月24日至11月28
日舉辦第9屆排灣族文化週「semancaucau 聲命的開場白」
系列活動邀請卡及海報1份，敬邀貴單位與各大專校院教
職員生踴躍報名參加，請協助公告週知，請查照。

本次以拾光雜貨店為出發點，以傳統及現代的排灣之夜結

尾，達到文化族群認同，亦增加原住民族校園曝光度，以

達到校園友善，希望讓全校師生能夠透過此活動更認識原

住民族文化。

活動資訊：

拾光雜貨店｜二手市集：114年11月24日(一)至11月25日
(二)11:00-15:00，活動地點：本校行政大樓1F。
部落手作花環藝術：114年11月27日(四)18:00-21:00，活
動地點：本校pulima文化藝術空間。
灣式初聲之夜：114年11月28日(五)19:00至21:00，活動
地點:民生設計學院11樓國際會議廳。

活動內容：請參考活動海報(如附件)。
報名表單：https://forms.gle/QEVoSQw3q2UxxqJk6
活動聯絡人：

地址：320678桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：江紜樓
電子信箱：j2030736@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機3582
傳真電話：

發文日期： 中華民國114年11月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(１)

(２)

(３)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/12

1140010311

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本校原住民族學生資源中心專任助理江紜樓

電話：(03)4581196分機3582

正本：全國高級中等學校

副本：本校原住民族學生資源中心

(１)
(２)

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/12
10:10:36

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/12

1140010311